UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Số:          /SYT-TTrS              Kon Tum, ngày      tháng 10  năm 2022

  KẾ HOẠCH
  Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, quán triệt

các văn bản của Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

                                                                                                          ____________

Thực hiện Công văn số 674/TTr-NV3 ngày 14/10/2022 của Thanh tra tỉnh Kon

Tum về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong thời gian

tới;

Sở Y tế xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, quán triệt

các văn bản của Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực. Cụ thể như sau:

 1. Nội dung tuyên truyền, phổ biến, quán triệt

 - Hướng dẫn số 25-HD/BCĐTW ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực;

 - Tổng kết 10 năm công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực giai đoạn 2012-

2022 và nhiệm vụ, giải pháp thời gian tới;

 - Bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Trưởng Ban Chỉ

đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại Hội nghị tổng kết và Báo

cáo số 06-BC/TW ngày 23 tháng 7 ngày 2022 của Bộ Chính trị.

 2. Đối tượng: Tất cả công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị sau:

 - Sở Y tế;

- Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm;

- Trung tâm Pháp Y;

- Trung tâm Giám định Y khoa.

Riêng Trung tâm kiểm soát bệnh tật tự tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán

triệt các nội dung tại mục 1 cho tất cả viên chức của đơn vị và báo cáo kết quả (hình

thức, lượt người được tuyên tryền, phổ biến) về Sở Y tế trước ngày 27/10/2022 để

tổng hợp, báo cáo Thanh tra tỉnh.

2

3. Thời gian, địa điểm và báo cáo viên

 - Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 13h 00 ngày 26/10/2022

 - Địa điểm: Tại  Hội trường Sở Y tế

- Báo cáo viên: Do Thanh tra Sở báo cáo.

4. Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

5. Tổ chức thực hiện:

- Thủ trưởng các đơn vị bố trí người trực tại cơ quan, đơn vị, đồng thời thông

báo đến công chức, viên chức của đơn vị tham dự đúng thời gian nên trên.

- Phòng Tổ chức - Hành chính chuẩn bị hội trường, âm thâm phục vụ Hội nghị.

- Thanh tra Sở phân công công chức tham gia báo cáo viên tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như mục 2;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2022-10-21T08:57:25+0700
	Võ Văn Thanh

		2022-10-21T09:14:41+0700

		2022-10-21T09:14:36+0700

		2022-10-21T09:14:36+0700

		2022-10-21T09:15:15+0700